PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 10 декабря 2018 года

	№ 870-р

	пгт. Междуреченский

	О проведении общероссийского

дня приема граждан в администрации

Кондинского района

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации                       от 26 апреля 2013 года № Пр-936 о проведении в День Конституции Российской Федерации общероссийского дня приема граждан, распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11 октября 2013 года № 681-рг «Об общероссийском дне приема граждан                                       в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», в целях организации и проведения общероссийского дня приема граждан в администрации Кондинского района:

1. Провести в администрации Кондинского района общероссийский день приема граждан 12 декабря 2018 года с 12:00 до 20:00 по предварительной записи.

2. Назначить уполномоченное лицо, осуществляющее личный прием заявителей в общероссийский день приема граждан в администрации Кондинского района (приложение).

3. Рекомендовать администрациям городских и сельских поселений Кондинского района определить уполномоченных лиц, осуществляющих                прием заявителей в ходе общероссийского дня приема граждан.

4. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                округа - Югры.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.В. Кривоногова.

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Распоряжения 2018
Приложение

к распоряжению администрации района

от 10.12.2018 № 870-р

Уполномоченное лицо, осуществляющее личный прием заявителей
в общероссийский день приема граждан в администрации Кондинского района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество уполномоченного лица
	Должность
	Место размещения

	1.
	Кривоногов
Андрей Васильевич
	Заместитель главы Кондинского района
	пгт. Междуреченский,
Титова ул., д. 21,
2 этаж, каб. 208